EDITAL 004/2024- RC/UNESPAR

SELEÇÃO DE BOLSISTA

BOLSA DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO NÍVEL 2 – DTN2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção no uso de suas atribuições, de acordo com o que estabelece o edital

003/2024 RC/UNESPAR

RESOLVE

1. Publicar o resultado preliminar com as inscrições homologadas. Considerando a Lei Geral

de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), Lei n° 13.709/2018, os nomes foram omitidos

com apresentação apenas do número parcial do CPF, abaixo identificados:

Protocolo Candidato(a) Situação Campus
376901 788.XXX.779-91 Homologada Paranavaí

376933 805.XXX.549-00 Homologada Paranaguá

2. Caberá pedido de recurso do resultado à coordenação, exclusivamente pelo candidato(a) e

devidamente fundamentado, no prazo de um dia útil a contar da publicação dos resultados,

conforme cronograma do EDITAL 003/2024- RC/UNESPAR.

3. O recurso, documento salvo em PDF, deve ser enviado via SIGES  pelo link:

https://www.siges.pr.gov.br/sere_ies/servicoProtocoloInternet.do?action=iniciarProcesso&codE

stabelecimento=3

4. As respostas aos pedidos de recursos serão publicadas conforme Cronograma do EDITAL

003/2024- RC/UNESPAR.

Publique-se e cumpra-se.

Paranaguá, 21 de novembro de 2024.

Coordenação da RC-PRFC/UNESPAR

https://www.siges.pr.gov.br/sere_ies/servicoProtocoloInternet.do?action=iniciarProcesso&codEstabelecimento=3
https://www.siges.pr.gov.br/sere_ies/servicoProtocoloInternet.do?action=iniciarProcesso&codEstabelecimento=3